Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверси гета

ПРИКАЗ

« /4 »
— (7 /

О составе государственных экзаменационных комиссий
в Омском филиале Фииуниверситета в 2022 году

В целях организации работы по проведению государственной итоговой
аттестации обучающихся Омского филиала Фииуниверситета, на основании
приказов Фииуниверситета от 14.10.2016 № 1988/о «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по программам бакалавриата и
магистратуры в Финансовом университете», от 02.12.2021 № 2691/о «Об
утверждении состава председателей государственных экзаменационных комиссий
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
магистратуры в Финуниверситете и его филиалах на 2022 год», приказываю:

утвердить составы государственных экзаменационных комиссий для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
высшего образования:

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ №1

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
профиль «Финансы и кредит»

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
профиль «Финансы и кредит» - ускоренное обучение по образовательной программе

Комиссия № 1
Председатель комиссии - Осипченко Анна Владимировна, заместитель

руководителя Управления Федерального казначейства по Омской области.
Члены комиссии:
1. Худякова Елена Геннадьевна, региональный руководитель группы

внутренних структурных подразделений ПАО «Сбербанк России»; g | $ 2

2. Угловская Наталья Анатольевна - руководитель Департамента социально
культурной политики Министерства финансов Омской области;

3. Евсеенко Сергей Викторович, кандидат экономических наук, доцент,
заведующий кафедрой «Финансы и учет»;

4. Симонова Наталья Юрьевна - кандидат экономических наук, доцент,
доцент кафедры «Финансы и учет»;

5. Марков Сергей Николаевич - кандидат экономических наук, доцент,
доцент кафедры «Финансы и учет».

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»
Направленность программы магистратуры «Оценка бизнеса и корпоративные
финансы»

Комиссия № 2
Председатель комиссии - Осипченко Анна Владимировна, заместитель

руководителя Управления Федерального казначейства по Омской области.
Члены комиссии:
1. Худякова Елена Геннадьевна, региональный руководитель группы

внутренних структурных подразделений ПАО «Сбербанк России»;
2. Угловская Наталья Анатольевна - руководитель Департамента социально

культурной политики Министерства финансов Омской области;
3. Евсеенко Сергей Викторович, кандидат экономических наук, доцент,

заведующий кафедрой «Финансы и учет»;
4. Симонова Наталья Юрьевна - кандидат экономических наук, доцент,

доцент кафедры «Финансы и учет»;
5. Марков Сергей Николаевич - кандидат экономических наук, доцент,

доцент кафедры «Финансы и учет».

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ №2

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
профиль «Учет, анализ и аудит»

Комиссия № 1
Председатель комиссии — Шадрина Ирина Николаевна, кандидат

экономических наук, заместитель директора ООО «АгроКонсалт».
Члены комиссии:
1. Евсеенко Наталья Владимировна, директор казенного учреждения Омской

области «Областной центр учета и казначейства».
2. Амелин Олег Александрович, генеральный директор ООО «Инвестаудит»;
3. Максимочкина Ольга Валерьевна, кандидат экономических наук, доцент,

доцент кафедры «Финансы и учет»;
4. Кальницкая Ирина Владимировна, кандидат экономических наук, доцент,

доцент кафедры «Финансы и учет»;
5. Васина Наталья Владимировна, кандидат экономических наук, доцент,

доцент кафедры «Финансы и учет».

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ №3

Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент»
Направленность программы магистратуры «Антикризисный менеджмент и
консалтинг»

Комиссия № 1
Председатель комиссии - Калюк Светлана Васильевна, директор

ООО «МореЛэнд».
Члены комиссии:
1. Григорьев Михаил Владимирович, старший менеджер по развитию

бизнеса ПАО «Росбанк»;
2. Гиберт Александр Валерьевич, главный экономист-начальник

экономической службы АО «Высокие технологии»;
3. Конорева Татьяна Васильевна, кандидат экономических наук, доцент,

декан факультета «Экономика и управление»;
4. Ковалев Василий Александрович, доктор экономических наук, доцент,

профессор кафедры «Экономика и менеджмент»;
5. Карпов Валерий Васильевич, доктор экономических наук, профессор,

профессор кафедры «Экономика и менеджмент».

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Профиль «Финансовый менеджмент»

Комиссия № 2
Председатель комиссии - Калюк Светлана Васильевна, директор ООО

«МореЛэнд».
Члены комиссии:
1. Григорьев Михаил Владимирович, старший менеджер по развитию

бизнеса ПАО «Росбанк»;
2. Гиберт Александр Валерьевич, главный экономист-начальник

экономической службы АО «Высокие технологии»;
3. Ковалев Василий Александрович, доктор экономических наук, доцент,

профессор кафедры «Экономика и менеджмент»;
4. Карпов Валерий Васильевич, доктор экономических наук, профессор,

профессор кафедры «Экономика и менеджмент»;
5. Селюк Александр Владимирович, кандидат экономических наук, доцент

кафедры «Экономика и менеджмент».

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ №4

Направление подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»,
профиль «Государственное и муниципальное управление»

Комиссия № 1
Председатель комиссии - Самигулова Татьяна Михайловна, начальник отдела

методологии и анализа реализации региональных проектов Министерства
экономики Омской области.

Члены комиссии:
1. Минуллин Роман Гумерович, заместитель Министра строительства,

транспорта и дорожного хозяйства Омской области;
2. Лапикова Олеся Николаевна, заместитель Главы администрации

Кировского административного округа г. Омска;
3. Ковалев Александр Иванович, доктор экономических наук, профессор,

ведущий научный сотрудник;
4. Конорева Татьяна Васильевна, кандидат экономических наук, доцент,

декан факультета «Экономика и управление»;
5. Иваненко Олеся Борисовна, кандидат экономических наук, доцент

кафедры «Экономика и менеджмент».

Директор филиала Т.В. Ивашкевич

дического отдела
С.Б. Демидова

2021 г.

Приказ подготовил
Начальник